
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (50% = 9 Laps) 

No. 
211 
60 

115 
7 

34 
2 

45 
1 

10 
251 
249 
323 
97 

30 
317 
121 

Nome 
PAULO ALBERTO 
JETRO SALAZAR 
CARLOS CAMPANO 
ANTHONY RODRIGUEZ 
LUCAS DUNKA 
EDUARDO FERREIRA DE LIMA 
LEONARDO DE SOUZA 
FABIO APARECIDO DOS SANTOS 
JEAN RAMOS 
JEFERSON KEIL 
VANDERLEY JUNIOR 
CASSIO ANACLETO 
PEDRO BUENO ( PEPE BUENO ) 

HECTOR ASSUNÇÃO 
CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 
WELLINGTON GARCIA MATOS 

Voltas 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
13 
12 
12 
11 

8 
5 
5 

Total Tempo 
34:24.746 
34:43.505 
35:16.397 
35:28.097 
35:33.279 
35:44.745 
36:03.182 
34:28.883 
35:10.412 
35:39.622 
35:05.341 
35:20.906 
24:30.259 

17:37.217 
12:33.234 
13:11.983 

Diff 

18.759 
51.651 

1:03.351 
1:08.533 
1:19.999 
1:38.436 

1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
6 Laps 

9 Laps 
12 Laps 
12 Laps 

Espaço 

18.759 
32.892 
11.700 
5.182 

11.466 
18.437 
1 Lap 

41.529 
3 Laps 
1 Lap 

15.565 
1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 
38.749 

Melhor Tempo 
1:53.395 
1:55.045 
1:54.742 
1:54.647 
1:54.774 
1:58.106 
1:59.472 
1:57.682 
1:59.509 
2:18.491 
2:31.495 
2:10.203 
2:00.418 

1:56.482 
2:02.937 
2:02.068 

MARCA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
GAS GAS 

HONDA 
HONDA 
YAMAHA 

Classificado por voltas

Printed: 18/09/2022 14:02:25 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
18.759 

velocidade Media  
46,832 

Tempo Melhor volta 
1:53.395 

Melhor Veloc. 
50,161 

Melhor Volta por.. 
211 - PAULO ALBERTO 

7ª Etapa BRMX 2022 

Prova Oficial 

MX1 

Race (30:00 and 2 Laps) started at 13:22:52 

Rio Fortuna - SC 1,580 km 

18/09/2022 13:20 


